



Товариство з обмеженою відповідальністю "Український папір" **Загальна форма оподаткування**
04073, м. Київ, Оболонський р-н, вул. Куренівська, буд. 26 0444943529
ЄДРПОУ 25394112 ІПН 253941126547
АТ "Ощадбанк" 322669 26008300470603



Одержувач: **УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**
телефон +380363639407
Платник: **УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Замовлення: Договір № 188 від 21.08.2018
Рах.факт. № РВ-00001363 від 28.08.2018,

Видаткова накладна № РВ-00001396
від 17 вересня 2018 р.

| № | Код/Код УКТЗЕД | Товар | Артикул | Місце | Кількість | Ціна без ПДВ | Сума без ПДВ |
|---|---------------------------|--------------------------------|----------|-------|-----------|--------------|--------------|
| 1 | 00000002666 4802562000 | Папір А4 80 г/м кв 500 аркушів | 51536078 | | 15 пач | 70,00 | 1 050,00 |

Разом: 1 050,00
Сума ПДВ: 210,00
Сума з ПДВ: 1 260,00

Всього найменувань 1, на суму 1 260,00 грн
Одна тисяча двісті шістьдесят гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Двісті десять гривень 00 копійок
Загальна вага 37,5 кг.

Місце складання: м. Рівне

Від постачальника*

керівник з питань регіонального розвитку Рівненського регіонального структурного підрозділу Пасечник Тетяна Іванівна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

ЗНЗ 2

Отримав(ла)

За довіреністю

№

від





Постачальник

ФОП Водько Наталія Степанівна

виробництво одягу • пошив жіночого одягу
пошив спецодягу • послуги ательє

ЄДРПОУ 2841903547, тел. 8-03636-3-26-80, 097-301-20-10
Р/р 26003500013819 в Ф-Я "РІВН. ОУ ВАТ "ДЕРЖАВ. ОБ УКРАЇНИ" МФО 333368
ІПН , номер свідоцтва

Є платником єдиного податку

Адреса 34400, Рівненська обл. м.Вараш, м-н Вараш 26А, кв. 52

Одержувач

Управління освіти м. Вараш
тел. 3-57-99

ЗНЗ №2

Платник

той самий

Замовлення

Без замовлення

Умова продажу:

договір поставки №195 від 28.08.2018 року

**Видаткова накладна № РН-124
від 1 Жовтня 2018 р.**

| № | Товар | Од. | Кількість | Ціна | Сума |
|-----------------------------|--|-----|-----------|--------|----------------|
| 1 | Полотно для ножівок 25*300 | шт. | 40.000 | 6.00 | 240.00 |
| 2 | Секатор садовий | шт. | 1.000 | 260.00 | 260.00 |
| 3 | Граблі віялові з розсувним черенком | шт. | 2.000 | 120.00 | 240.00 |
| 4 | Пила по дереву з тефлоновим покриттям 450 мм | шт. | 1.000 | 160.00 | 160.00 |
| 5 | Льодоруб з держакком | шт. | 2.000 | 185.00 | 370.00 |
| 6 | Лопата для снігу №3 40 см | шт. | 2.000 | 58.00 | 116.00 |
| 7 | Викрутка хрестообразна штурм 150 мм | шт. | 3.000 | 59.00 | 177.00 |
| 8 | Викрутка хрестообразна штурм 100 мм | шт. | 1.000 | 35.00 | 35.00 |
| 9 | Пасатіжі нікель 200 мм | шт. | 3.000 | 128.00 | 384.00 |
| 10 | Викрутка з насадками | шт. | 1.000 | 260.00 | 260.00 |
| 11 | Напильник по металу квадрат 200/2 мм | шт. | 5.000 | 59.00 | 295.00 |
| 12 | Напильник слюсарний | шт. | 10.000 | 66.00 | 660.00 |
| 13 | Набір надф | шт. | 5.000 | 93.00 | 465.00 |
| 14 | Напилок тригранний 200 мм №2 | шт. | 5.000 | 44.00 | 220.00 |
| 15 | Набір свердл по дереву 5 шт п/ет уп | шт. | 1.000 | 30.00 | 30.00 |
| 16 | Набір свердл по металу 13 шт 2,0 мм- 8,0 мм | шт. | 1.000 | 110.00 | 110.00 |
| 17 | Набір свердл по дереву 8 шт | шт. | 1.000 | 50.00 | 50.00 |
| Всього по накладній: | | | | | 4072.00 |

Всього на суму:

Чотири тисячі сімдесят дві гривні 00 копійок

Без ПДВ.

Відвантажив(ла)


Водько Н. С.


Отримав(ла)


за дов. № від . . .
